
Závěrečný účet DSO Štědrá Tutleky za rok 2014 
 
(§ 17 zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2014  

 

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

    schválený po změnách     

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 
 

    

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 7,17 50,00 50,00 14,34 14,34 

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 
     4-PŘIJATÉ TRANSFERY 
 

  
 

  
 CELKEM PŘÍJMY 7,17 50,00 50,00 14,34 14,34 

 

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

    schválený po změnách     

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 18 419,31 23 500,00 23 500,00 78,38 78,38 

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 
     CELKEM VÝDAJE 18 419,31 23 500,00 23 500,00 78,38 78,38 

 

Saldo: 

Příjmy – výdaje   -18 412,14  -23 450,-  -23 450,- 
 

DSO Štědrá nevlastní žádný movitý ani nemovitý majetek. Pouze na účtu 018 – drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek v hodnotě 8 946,- Kč – účetní program.  

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadu.  
 

2) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2014 
Přezkoumání hospodaření provedly dne 3. 9. 2014 a dne 18. 2. 2015 kontrolorky Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje paní Věra Gilková a Ing. Jana Minářová.  
Závěr zprávy  

I. Při přezkoumání hospodaření DSO Štědrá Tutleky za rok 2014 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 
II. Při přezkoumání hospodaření DSO Štědrá Tutleky za rok 2014 se neuvádí žádná rizika dle 

§10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.  
III. Při přezkoumání hospodaření DSO Štědrá Tutleky za rok 2014 byly zjištěny dle §10 odst. 4 

písm. b) následující ukazatele:  - podíl pohledávek na rozpočtu ÚSC  0,00% 

- podíl závazků na rozpočtu ÚSC      5509,07% 
- podíl zastaveného majetku  

  na celkovém majetku ÚSC   0,00%  
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření DSO za rok 2014 je přílohou 

k závěrečnému účtu.  

 
 

V Tutlekách dne 27. dubna 2015 
 

 
        Ing. Ivo Muthsam 

        předseda výboru DSO 

 
Zveřejněno:  

Sejmuto:  


